
お得意様各位 

令和 6年 4月 

 

株式会社 緑星社 

 

 

 

 

セルコールブイ SV-CS50型販売休止のお知らせ 

 

 

 

拝啓 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、長年にわたり販売してまいりましたセルコールブイでございますが、材料の入手困

難に伴い、令和 6年 4月をもちまして販売休止とさせて頂きます。 

 

対象機種：セルコールブイ SV-CS50型 

 

販売休止に伴いご採用頂いておりますお客様には、大変ご迷惑をお掛けすることを深くお

詫び申し上げます。 

 

販売を再開する際は改めてご報告させていただきますので宜しくお願い申し上げます。 

 

尚、ブイ筐体(ドラム胴)、浮子を除く消耗品(乾電池、パッキン等)は引き続き販売可能でご

ざいます。 

 

今後とも、さらなるサービスの向上に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧のほど、何卒

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 


